ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ YA HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ya Hội, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự họp bình xét danh hiệu “Thôn, làng văn hóa” năm 2025

Thực hiện Kế hoạch Phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa năm 2025” trên địa bàn xã Ya Hội, nhằm đánh giá, bình xét, đề nghị công nhận
danh hiệu “Thôn, làng văn hóa” năm 2025 cho các thôn, làng trên địa bàn xã. Ủy
ban nhân dân xã Ya Hội mời dự họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã, cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Cao Nhật Lam - Chủ tịch UBND xã -  Chủ tịch Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng xã - Chủ trì;

- Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã - Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng xã;

- Các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã theo Quyết định số
261/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ya Hội (đính kèm theo).

2. Thời gian: bắt đầu lúc 10h00' thứ Sáu, ngày 31/10/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ya Hội (Trụ sở UBND xã Phú An cũ).
4. Nội dung: Họp đánh giá, bình xét công nhận danh hiệu “Thôn, làng văn

hóa” năm 2025 cho các thôn, làng trên địa bàn xã Ya Hội.
5. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các hồ sơ liên

quan đến nội dung buổi làm việc.

* Lưu ý: các thành phần được mời dự họp nếu vắng mặt thì xem như thống
nhất với nội dung cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch

82 30